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Høring - Forslag til reviderte kriterier for innhold i 
Referansekatalogen for e-helse 
Legeforeningen har fra Helsedirektoratet mottatt høring av forslag til reviderte kriterier for 
innhold i Referansekatalogen for e-helse 
 
Helsedirektoratet har ansvar for å utgi og forvalte Referansekatalogen for e-helse. Referanse-
katalogen er hjemlet i forskrift om standarder og nasjonale e-helseløsninger (lovdata.no), og 
gir en samlet oversikt over e-helsestandarder og andre kravdokumenter for IT systemer som 
er obligatoriske eller anbefalte for virksomheter i helse- og omsorgstjenesten. 
 
Referansekatalogen utgjør en viktig del av Veilednings- og godkjenningsordning for 
helseteknologi, som ble lansert i oktober 2025, og som er en samlet inngangsport med 
oversikt og lenker til relevante krav og godkjenninger. 
 
Den første versjonen av referansekatalogen ble utgitt i 2015, med utgangspunkt i kriterier for 
innholdet tilsluttet av NUIT (nå Porteføljerådet). Siden den gang har både teknologi, 
sektorens behov og den digitale samhandlingen utviklet seg betydelig. Det vil også komme 
nye krav og føringer i forbindelse med europeisk helsedataforordning (European Health Data 
Space – EHDS). På bakgrunn av dette har Helsedirektoratet høsten 2025 gjennomført et 
arbeid for å gjennomgå og oppdatere kriteriene for hvilket innhold som skal inngå i katalogen. 
 
Formålet med arbeidet har vært å vurdere hvilket innhold referansekatalogen bør ha, for å 
være et relevant og nyttig virkemiddel for å oppnå enhetlig digital samhandling. Arbeidet har 
vært presentert for og drøftet i en rekke relevante fora og bilaterale møter høsten 2025. 
Resultatet av denne kartleggingen danner utgangspunktet for forslag til reviderte kriterier og 
innhold i referansekatalogen, som her sendes på høring. 
  

Denne høringen skal behandles administrativt. 
 
Les mer på siden til Helsedirektoratet. 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
15. juli 2026. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
 
 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2015-07-01-853
https://www.helsedirektoratet.no/digitalisering-og-e-helse/veilednings-og-godkjenningsordning-for-helseteknologi
https://www.helsedirektoratet.no/digitalisering-og-e-helse/veilednings-og-godkjenningsordning-for-helseteknologi
https://www.helsedirektoratet.no/horinger/forslag-til-reviderte-kriterier-for-innhold-i-referansekatalogen-for-e-helse
https://beta.legeforeningen.no/hoeringer
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Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marlene Havn Sæther 
seniorrådgiver helsepolitikk 
høringskoordinator 

  
 
  

 


